
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
Х0ЙБУЛЛА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ 

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР Р Е Ш Е Н И Е

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ ОЧИСТКИ 
ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ 
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Во исполнение Федерального закона от 10.01.2002 г № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», Федерального закона от 24.06Л 998 г № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 
30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 
населения», Совет сельского поселения Маканский сельсовет 
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 
р е ш и л :

1. Утвердить генеральную схему очистки территории сельского 
поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 
район Республики Башкортостан. (Приложение №1)

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава сельского поселения 
Маканский сельсовет 
муниципального района 
Хайбуллинский район 
Республики Башкортоста

с. Макан
11 февраля 2014 года 
№ Р-18/6

Р.Х. Галиев


